
 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA  

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS 

1 
Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I 

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627 
 

 
 

PROCESSO SELETIVO 2021 – EDITAL N° 14/2020/PPGCJ 
 

 
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas (PPGCJ) da 

Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, e, em obediência ao 

regime jurídico administrativo, sobretudo no que se refere à autotutela administrativa, 

RESOLVE:   

 
1. RETIFICAR A INSCRIÇÃO DO CANDIDATO GUSTAVO BOTTO BARROS FELIX, 

CONFORME A SEGUIR ESPECIFICADO:  
 

MESTRADO 
 

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM DIREITO ECONÔMICO 
 
 

LINHA 2 - ESTADO, MERCADO E SUJEITOS SOCIAIS: JURIDICIDADE E ECONOMICIDADE 
NOME AÇÃO AFIRMATIVA 

GUSTAVO BOTTO BARROS FELIX - 
    

 
João Pessoa-PB, 11 de junho de 2021. 

 

Profª Drª. Maria Creusa de Araújo Borges 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas da 
Universidade Federal da Paraíba (PPGCJ/UFPB) 

 

 


